
 

 ГЛАВА ДОМОДЕДОВСКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 20 марта 2002 г. N 719 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ 

 ГЛАВЫ РАЙОНА ОТ 16.01.2001 N 107 "О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ 

 ГРАЖДАНАМ КОМПЕНСАЦИЙ (СУБСИДИЙ) НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И 

 КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ В ДОМОДЕДОВСКОМ РАЙОНЕ 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ" 

 

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2001 N 804 

 "О федеральных стандартах предельной стоимости предоставления жилищно-коммунальных услуг на 

 2002 год" и постановлением Правительства Московской области от 28.01.2002 N 12/2 "Об областных 

 стандартах предельной стоимости предоставления жилищно-коммунальных услуг на 1 кв. м общей 

 площади жилья в месяц на 2002 год Московской области" постановляю: 
 
 1. Внести изменения в приложение N 1 к постановлению главы района от 16.01.2001 N 107 "О 

 порядке предоставления гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг 

 в  Домодедовском  районе Московской области" и установить с 1 апреля 2002 года предельно 

 допустимую долю собственных расходов граждан на оплату жилья и коммунальных услуг по 

 социальной норме площади жилья и нормативам потребления жилищно-коммунальных услуг на 2002 

 год в размере 22 процентов от совокупного дохода семьи. 
 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

 администрации района Лукину И.К. 

 

 Глава района 
 
 Л.П. Ковалевский 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

